
                 
 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA CONTRATACIÓN DE 6 PERSONAS 
DESEMPLEADAS EN EL MARCO DEL PLAN POR EL EMPLEO EN CASTILLA-LA MANCHA PARA EL 
EJERCICIO 2023/4, DE LOS PROYECTOS: 

"MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE INFRAESTRUCTURAS VIARIAS E INSTALACIONES EN BRIHUEGA” 

1 PLAZA DE PERSONAL TÉCNICO con una duración de 6 meses. CUALIFICADO 

4 PLAZAS DE PEÓN/OPERARIO con duración de 6 meses NO CUALIFICADOS  

“MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE INFRAESTRUCTURAS VIARIAS E INSTALACIONES EN PEDANÍAS”  

1 PLAZA DE PEÓN/OPERARIO con duración de 6 meses NO CUALIFICADOS  

 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas de selección de personal 
para la contratación de 6 plazas de TRABAJADORES/AS, a jornada completa, del Plan Extraordinario de 
Empleo promovido por la Junta de Castilla-La Mancha, la Diputación Provincial de Guadalajara y el 
Ayuntamiento de Brihuega - Guadalajara- según la Orden 176/2023, de 17 de octubre, de la Consejería 
de Economía, Empresas y Empleo, por la que se regulan las bases para la concesión de subvenciones 
para la puesta en marcha del Programa de Apoyo Activo al Empleo y se efectúa la convocatoria para 
2023 (DOCM nº 201, de 19/10/2023).  

De conformidad con las bases aprobadas junto con la convocatoria, en Resolución de Alcaldía DECRETO 
2023/0140 DE 26 DE FEBRERO (BOP Nº 44 DE 01/03/2024), y de conformidad con el artículo 10.1 del  
Decreto 33/1999, de 9 de marzo en relación con el artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de 
marzo, por el que se apruebe el Reglamento General de ingreso de Personal al Servicio de la 
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los 
Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, y el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 
de abril, de Bases del Régimen Local, en el marco del Plan Extraordinario por el Empleo en Castilla-La 
Mancha 2023, así como la constitución de una bolsa de trabajo para cubrir posibles vacantes. 

 

RESUELVO 

 

PRIMERO: Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos, según los 
programas elegidos por cada aspirante: 

5 PLAZAS DE PEÓN/OPERARIO ("MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE INFRAESTRUCTURAS VIARIAS E 
INSTALACIONES EN BRIHUEGA Y PEDANÍAS”). 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
N

YS
H

FZ
D

M
R

R
N

FC
SY

YQ
4N

56
46

9 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
rih

ue
ga

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
5 



                 
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

LÓPEZ  RÍOS, ALFREDO ***6679** 

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

  APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSAS 

ALONSO CEPERO JUAN ANGEL ***6608** 5 

ALONSO RODRÍGUEZ ARACELI MARGARITA ***4286** 5 

DE BLAS RABOSO Mª NIEVES ***8565** 5 

BUDAI MARIN ***4865** 5 

BUSTAMANTE SANDOVAL KAREN ALEJANDRA ***1704** 5 

CORTIJO CORRAL Mª VICTORIA ***6370** 5 

CUEVAS VERA ILIANA PATRICIA ***0899** 5 

DANJI OUAFAA ***3586** 5 

DIAZ CORTIJO ANTONIA ***9054** 5 

DIEGO BARTOLOMÉ JUAN CARLOS ***9359** 5 

GARCÍA CORRAL MARTA DOLORES ***1167** 5 

GARRIDO VIEJO NURIA ***9751** 5 

GÓMARA ÁLVAREZ JOSÉ LUIS ***0588** 5 

GERRA REDONDO 
FRANCISCO JAVIER, DE 
LA ***4555** 

5 

KHRISTEA IOAN ***2644** 5 

LEAL SOTO MAURO ENRIQUE ***1449** 5 

LUCAS LÓPEZ ADRIÁN ***4302** 5 

MARTÍNEZ MARTÍNEZ NATIVIDAD ***6612** 5 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
N

YS
H

FZ
D

M
R

R
N

FC
SY

YQ
4N

56
46

9 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
rih

ue
ga

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
5 



                 
NAVARRO ALDANA RAFAEL ENRIQUE ***5301** 2 

NOGALES GONZÁLEZ JULIÁN ***4861** 5 

NOVILLO MANTESAZ JOSÉ MANUEL ***1518** 5 

ORTIZ LOZANO ANTONIO ***2380** 5 

OSORIO AGUIRRE JAIME ALEJANDRO ***5990** 2 

PARDO LUQUE AURELIO ***4089** 2 

POLOZOK SERGII ***5282** 5 

PRUSS DEL CARPIO GEORG BERNHARD ***2426** 5 

PUADO LÓPEZ PAULINO ***9261** 5 

RAMÓN MARTÍNEZ Mª JOSÉ ***5107** 5 

RAYESS YOUSSEF ***8463** 5 

RIXO AMADOR ISNAY ***4412** 2 

RODRÍGUEZ DÍAZ GREGORIO ***8844** 5 y 6 

RODRÍGUEZ MANZANO ÁLVARO ***9044** 5 

ROK MELA MARI ***1461** 5 

SANTOS CASTILLO JENNIFER DEL CARMEN ***8392** 2 

SANZ GONZÁLEZ JESÚS ÁNGEL ***9081** 5 

SOLDAM CARMONA ANTONIO ***1080** 5 

VALDEHITA ROMERA ISMAEL ***1420** 5 

VALERA CORRAL LAILA ***5158** 5 

 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN: Incumplimiento del punto 4 de la Base Cuarta (documentación a adjuntar a la 
solicitud). 

1.-   Copia del  DNI 

2.-    Tarjeta Demandante de Empleo (INSCRITO FUERA PLAZO OFERTA 8/02/24) 

3.-   Copia de Vida Laboral. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
N

YS
H

FZ
D

M
R

R
N

FC
SY

YQ
4N

56
46

9 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
rih

ue
ga

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
5 



                 
4.-   No cumple rango de edad exigida en la convocatoria. 

5.-   Informe de Periodo ininterrumpido en situación de desempleo 

      (Imprescindible). 

6.-  Solicitud no firmada. 

 

1 PLAZA DE PERSONAL TÉCNICO con una duración de 6 meses. CUALIFICADO 

("MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE INFRAESTRUCTURAS VIARIAS E INSTALACIONES EN BRIHUEGA”). 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

SERRANO FLORES MÍRIAM ***3768** 

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSAS 

GARCÍA CORRAL 
MARTA 
DOLORES 

***1167**    5,  6 

RIENDAS HUERTAS MÓNICA ***2253**   5 

ZAPATA LONDOÑO GLORIA LUCIA ***0232**  5 

 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN: Incumplimiento del punto 4 de la Base Cuarta (documentación a adjuntar a la 
solicitud). 

1.-   Copia del  DNI 

2.-   Copia Tarjeta Demandante de Empleo 

3.-   Copia de Vida Laboral. 

4.-   No cumple rango de edad exigida en la convocatoria. 

5. -  Informe de Periodo ininterrumpido en situación de desempleo  (Imprescindible). 

6.-  Carne de conducir 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
N

YS
H

FZ
D

M
R

R
N

FC
SY

YQ
4N

56
46

9 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
rih

ue
ga

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
5 



                 
 

TERCERO.-  Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de CINCO días hábiles, a partir de la 
publicación de este en el tablón de anuncios de la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Brihuega y en 
Tablón de Edictos municipal, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado 
su exclusión. 

CUARTO.- Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos  en el tablón de anuncios  de la Sede 
Electrónica del Ayuntamiento y Tablón de Edictos municipal. 

 

 

 

 Firmado electrónicamente 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
N

YS
H

FZ
D

M
R

R
N

FC
SY

YQ
4N

56
46

9 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
rih

ue
ga

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
5 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Brihuega
	2024-04-12T14:40:33+0200
	Brihuega
	VIEJO ESTEBAN LUIS MANUEL - 03109726B
	Lo acepto




